CONSILIO AD EXSEQUENDAM CONSTITUTIONEM
DE SACRA LITURGIA

NOTITIAE

13

IANUARIO 1966

CITTÀ DEL VATICANO - PALAZZO SANTA MARTA

NOTITIAE

13

Commentarii ad nuntia
de re liturgica edenda cura
Consilii
ad exsequendam Constitutionem
de sacra Liturgia

« Notitiae » prodibunt die 15 cuiusque
mensis. Libenter, iudicio Directionis,
nuntium dabitur Auctorum, inceptuum,
editionum in re liturgica, praesertim
e Coetibus Episcoporum vel Commis-
sionibus liturgicis nationalibus emanan-
tium, si scriptorum vel periodicorum
exemplar missum fuerit.

Directio: Commentarii sedem habent in
Civitate Vaticana, Palazzo S. Marta, ad
quam transmittenda sunt epistolae, char-
tulae, manuscripta, his verbis inscripta:
NOTITIAE, Città del Vaticano

Administratio autem residet apud
Libreria Editrice Vaticana
Città del Vaticano

Pro commentariis sunt in annum solvendae:
in Italia lit. 2.000
extra Italiam lit. 3.000 (\$ 5)
Singuli fasciculi veneunt:
lit. 200 (\$ 0,35)
Volumen I (1965): lit. 4.000 (\$ 7)
Singuli fasciculi anni I:
lit. 400 (\$ 0,70)

*

In Italia pecunia mittenda est per
C.c.p. N. 1/16722

SUMMARIUM

Acta Consilii

Sexta Sessio plenaria « Consilii »	3
In nostra familia	5
Ordo lectionum per ferias .	6
Summarium Decretorum quibus deliberationes Coetuum Episcoporum confirmantur	8

Sacra Congregatio Rituum

De ordinanda Missa quae celebratur vespere sabbati aut pridie festorum ad satisfacientium preecepto	14
--	----

Celebrationes ad absolvendum

Concilium

Sacra celebratio ad unitatem Christianorum fovendam	15
Ordo ad absolvendum Concilium Vaticanum II	19

Documentorum explanatio 29

CONSILIIUM AD EXSEQUENDAM CONSTITUTIONEM
DE SACRA LITURGIA

NOTITIAE

VOL. II - 1966

CITTÀ DEL VATICANO - PALAZZO SANTA MARTA

Acta Consilii

SEXTA SESSIO PLENARIA « CONSILII »

In Aula Congregationum Palatii Apostolici Vaticani et in Aula Palatii « S. Marta », diebus 19-26 octobris, 22-26 novembris, et 1 decembris locum habuit VI Sessio plenaria « Consilii ».

Adfuerunt fere omnes Sodales, E.mi Cardinales et Episcopi; insuper et Consultores, peculiarem scientiam et usum habentes in materia, de qua agebatur.

E.mus Praeses, sessionem aperiens et adstantes alloquens, memoravit recentem nominationem quinque novorum Sodalium, nempe Card. Conway, Exc. Hurley, Dwyer, Clavel Mendez, Enrique y Tarancón, et duorum recentissimorum, scilicet Exc. Pellegrino et I. Bluyssen.

Inter laeta « Consilii » pariter commemoravit: promotionem Exc. Jenny in Coadiutorem Cameracensem et ad sedem Archiep. tit. Salitanam et Exc.mi Saraiva in Episcopum Funchalensem.

Omina pariter expressit iis Consultoribus qui novis munieribus addicti sunt.

Dein « Consilii » Secretarius relationem de rebus habitis et habendis egit. De quibus haec summatim recolenda sunt:

a) *Quaestiones variae Ordinem Missae* respicientes, de quibus actum erat in Sessione mensis aprilis, post diligens examen ad instaurationem generalem remissae sunt.

b) *Lectiones in Missa per ferias*. Quaesitum fuerat a Coetibus Episcoporum, qui facultatem petierunt habendi ordinem lectionum in Missa per ferias, ut talem ordinem pararent et ad « Consilium » transmitterent pro approbatione.

Coetus Episcoporum linguae germanicae hunc ordinem perfecit tribus lectionum seriebus constantem, idest:

- 1) serie una Evangeliorum;
- 2) serie lectionum ex aliis libris N. T.;
- 3) serie lectionum e libris V. T.

Propositorum huius Ordinis est seriem lectionum pro diebus feriabilibus providere per spatium duorum annorum. Quod obtinetur legendo primo anno seriem Evangeliorum cum lectionibus ex aliis libris N. T. derivatis, et altero anno eandem seriem Evangeliorum cum lectionibus e libris V. T. desumptis.

c) *Partes quae in sacris Ordinibus lingua vulgari dici possunt.* Determinatae sunt, prout legitur in *Notitiae* n. 9-10, pp. 277-279.

d) *Lingua vernacula pro Officio divino quoad religiosos. Instructio* de hac re confecta est a « Consilio » communi cooperatione cum S. C. de Religiosis et cum S. C. Rituum, et proxime publici iuris fiet.

e) *Hora Prima.* Summus Pontifex benigne concessit ut iam nunc etiam Religiosi Horam Primam omittere possint. Ut tamen necessarius ordo servetur, applicatio commissa est Supremis Moderatoribus cuiusque Ordinis seu Congregationis, obtenta confirmatione a « Consilio ».

f) *Libellus Missarum* pro quarta periodo Concilii iam abunde omnibus, ex experientia, notus erat: nihil proinde dicendum manebat. Cfr. ceterum in *Notitiae*, n. 11, pp. 330-333.

g) *Oratio fidelium*, nempe libellus paratus a Coetu 12 et anno praeterito evulgatus nunc completerur schematis pro toto anno liturgico, et quamprimum publici iuris fiet ut norma directiva pro Coetibus Episcoporum ad paranda schemata propria.

h) « *Documenti e sussidi* ». Est collectio, in qua edentur ea quae locum in periodico *Notitiae* habere non possunt. Primum volumen, sub prelo, inscribitur « Dialogo con Dio » et continet sermones vel excerpta e sermonibus Summi Pontificis Pauli VI ad illustrandum spiritum Constitutionis et instauracionis liturgicae. Alterum volumen continebit Acta Conventus de popularibus interpretationibus textuum liturgicorum; tertium normas et schemata pro Oratione fidelium.